
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5889



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

1 118 736,46 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 118 736,46 0,00 W 

1 118 736,46 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 68 416,71 0,00           700 

Pozostała działalność 68 416,71 0,00                70095 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

68 416,71 0,00                     6258 

Różne rozliczenia 152 000,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 152 000,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 000,00 0,00                     2920 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399 842,75 0,00           900 

Gospodarka odpadami komunalnymi 236 793,48 0,00                90002 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

236 793,48 0,00                     0490 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

163 049,27 0,00                90019 

Wpływy z różnych opłat 163 049,27 0,00                     0690 

Kultura fizyczna 498 477,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 498 477,00 0,00                92601 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

498 477,00 0,00                     6330 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/233/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5889



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

1 609 310,00 490 573,54  Razem: 

Zadania własne 1 609 310,00 490 573,54 W 

1 609 310,00 490 573,54      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 532 310,00 0,00           600 

Lokalny transport zbiorowy 530 000,00 0,00                60004 

Zakup usług pozostałych 530 000,00 0,00                     4300 

Drogi publiczne gminne 2 310,00 0,00                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490,00 0,00                     6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820,00 0,00                     6059 

Obsługa długu publicznego 0,00 490 573,54           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 490 573,54                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 490 573,54                     8030 

Oświata i wychowanie 152 000,00 0,00           801 

Pozostała działalność 152 000,00 0,00                80195 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 000,00 0,00                     3020 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 000,00 0,00           900 

Gospodarka odpadami komunalnymi 925 000,00 0,00                90002 

Zakup usług pozostałych 925 000,00 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/233/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5889


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-23T13:31:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




